Feser GmbH

Audi

RSQ3 Sportback qu. S tr.

AHK+MATRIX+NAVI+SONOS PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

64 890 EUR
TVA récupérable
Limousine
05.2023

Nouveau

27 549 KM

294 KW (400 PS)
2480 ccm

Essence

Noir Peinture métallisée
S Tronic-Automatik
Voiture de location

De premiére main
A36-11378/1

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Essence, De premiére main, TUV/AU neu, Synthése vocale, Caméra marche arriéere, MMI Na-
vigation plus, Crochet d'attelage, Climatisation automatique 3 Zones, Matrix LED-Scheinwerfer,
Phares directionnels, Réglage électrique des siéges, Hayon électrique, Mikrofaser Dinamica/
Leder-Kombination mit Rautensteppung und RS-Pragung, Régulateur de vitesse a distance,
Einparkhilfe vo + hi, 4x4, Siéges chauffants, Suspension sport, CD/MP3-Radio, Airbags
latéraux a l'arriére, ESP (Electronic Stability Programm), mythosschwarz metallic, Soundsy-
stem, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Anti-
Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY, Antidémarrage électronique, Contréle de traction

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contact:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Téléphone: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

Email: andreas.maier@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

12 978,-
51912,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
6 848,-

61 961,-
29 201,-
910,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









